

Årsredovisning

för

K9 Måleri AB

559338-3275

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-17.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Korab Bakraqi, Styrelseledamot

2024-04-22

Styrelsen för K9 Måleri AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver verksamhet inom måleri, spackling, fogning och tapetsering invändigt såväl utvändigt.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har förekommit under räkenskapsåret.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2021/22 (15 mån) |
|-----------------------------------|-------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 2 425 | 2 301 |
| Resultat efter finansiella poster | 281 | 558 |
| Soliditet (%) | 49,9 | 61,5 |

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30%. Föregående räkenskapsår består av 15 månader, varför nettoomsättningens variation mellan åren är något missvisande.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 25 000 | 0 | 285 046 | 310 046 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Utdelning | | -185 000 | | -185 000 |
| Balanseras i ny räkning | | 285 046 | -285 046 | 0 |
| Årets resultat | | | 165 062 | 165 062 |
| Belopp vid årets utgång | 25 000 | 100 046 | 165 062 | 290 108 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------|----------------|
| balanserad vinst | 100 046 |
| årets vinst | 165 062 |
| | 265 108 |

| | |
|--|----------------|
| disponeras så att | |
| till aktieägare utdelas (200 kronor per aktie) | 100 000 |
| i ny räkning överföres | 165 108 |
| | 265 108 |

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

| | Not | 2023-01-01 -2023-12-31 | 2021-10-04 -2022-12-31 (15 mån) |
|---|-----|---------------------------|---------------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m. | | | |
| Nettoomsättning | | 2 425 012 | 2 300 994 |
| Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning | | 18 848 | 0 |
| Övriga rörelseintäkter | | 5 968 | 10 692 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 2 449 828 | 2 311 686 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -1 096 800 | -625 491 |
| Handelsvaror | | 0 | -417 878 |
| Övriga externa kostnader | | -348 457 | -289 506 |
| Personalkostnader | 2 | -675 750 | -416 632 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -44 000 | -3 667 |
| Övriga rörelsekostnader | | -4 692 | -351 |
| Summa rörelsekostnader | | -2 169 699 | -1 753 525 |
| Rörelseresultat | | 280 129 | 558 161 |
| Finansiella poster | | | |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter | | 739 | 35 |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -344 | -75 |
| Summa finansiella poster | | 395 | -40 |
| Resultat efter finansiella poster | | 280 524 | 558 121 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -73 000 | -120 000 |
| Förändring av överavskrivningar | | 2 750 | -78 833 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -70 250 | -198 833 |
| Resultat före skatt | | 210 274 | 359 288 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -45 212 | -74 242 |
| Årets resultat | | 165 062 | 285 046 |

| Balansräkning | Not | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|------------|-------------------|-------------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Inventarier, verktyg och installationer | 3 | 172 333 | 216 333 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 172 333 | 216 333 |
| Summa anläggningstillgångar | | 172 333 | 216 333 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Varulager m. m.</i> | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | 18 848 | 0 |
| Summa varulager | | 18 848 | 0 |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Kundfordringar | | 511 169 | 305 672 |
| Övriga fordringar | | 930 | 3 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 29 938 | 38 538 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 542 037 | 344 213 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 276 699 | 200 558 |
| Summa kassa och bank | | 276 699 | 200 558 |
| Summa omsättningstillgångar | | 837 584 | 544 771 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 009 917 | 761 104 |

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

100 046

0

Årets resultat

165 062

285 046

Summa fritt eget kapital

265 108

285 046

Summa eget kapital

290 108

310 046

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

193 000

120 000

Ackumulerade överavskrivningar

76 083

78 833

Summa obeskattade reserver

269 083

198 833

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

122 872

73 446

Skatteskulder

130 618

75 544

Övriga skulder

189 039

71 782

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

8 197

31 453

Summa kortfristiga skulder

450 726

252 225

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

1 009 917

761 104

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20% / 5 år

Not Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har förekommit efter räkenskapsårets utgång.

Not 2 Medelantalet anställda

| | 2023 | 2021-10-04 -2022-12-31 |
|------------------------|------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 | 1 |

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|----------------|----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 220 000 | 0 |
| Inköp | 0 | 220 000 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 220 000 | 220 000 |
| Ingående avskrivningar | -3 667 | 0 |
| Årets avskrivningar | -44 000 | -3 667 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -47 667 | -3 667 |
| Utgående redovisat värde | 172 333 | 216 333 |

Göteborg 2024-04-16

Korab Bakraqi
Korab Bakraqi